
                                       
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕХАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
от 23.08.2016  № 91 
307367 Курская область, Рыльский район 
с.Нехаевка 

 
Об определении мест утилизации на  
территории Нехаевского сельсовета  
Рыльского района Курской области 
в рамках реализации мероприятий по  
ликвидации африканской чумы свиней 

 
 
 
 
В связи с эпизоотической обстановкой по африканской чуме свиней в 

Курской области, Администрация Нехаевского сельсовета Рыльского района 
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Определить места утилизации свиней в рамках реализации 
мероприятий по ликвидации африканской чумы свиней со следующими 
ориентирами месторасположения: с.Нехаевка, размер санитарно защищенной 
зоны 
 до жилых помещений - 1000м,  
 от асфальтной  дороги 500 м.,  
 от пастбищ более 200 м. 

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Нехаевского сельсовета 
Рыльского района                                                                С.А.Керусов 


